

INFORMACJA O WNIOSKACH O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na realizację zadania pn.: „Modernizacja ul. Sienkiewicza w Zakopanem”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawcy do treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza w tym zadaniu zastosowanie siatki stalowej, która nie spełnia zamieszczonej specyfikacji 05.03.26D „Zastosowanie siatki z drutu stalowego w warstwach asfaltowych nawierzchni” z zastosowaniem pręta okrągłego w płaszczyźnie poprzecznej siatki, zamiast skręconego drutu płaskiego (skrętka) i nie będącej przez to siatką w pełni zakotwioną, a co za tym idzie nie dającej gwarancji pełnej szczepności ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania siatki nie dającej gwarancji pełnej szczepności.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza w tym zadaniu zastosowanie siatki stalowej, która nie spełnia specyfikacji 05.03.26D „Zastosowanie siatki z drutu stalowego w warstwach asfaltowych nawierzchni” pokrytej powłoką cynkową zamiast powłoki cynkowo-aluminiowej, stanowiącej różnej jakości powłoki antykorozyjne ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie siatki z powłoką cynkową.

Zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że ulegają zmianie następujące terminy.

- składania ofert z dnia 12.03.2025 r. godz. 11:00 na dzień 13.03.2025 r. godz. 11:00,
- otwarcia ofert z dnia 12.03.2025 r. godz. 11:05 na dzień 13.03.2025 r. godz. 11:05,
- związania ofertą z dnia 10.04.2025 r. na dzień 11.04.2025 r.

Z poważaniem
Z up. Burmistrza
ZASĘPCA BURMISTRZA
dr Iwona GRZEBYK-DULAK